
ZARZĄDZENIE NR 26.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt.1 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2011 r. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 
881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 
179. 180, 1072) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
10 maja 2015 roku powołuję na terenie Gminy Szudziałowo obwodowe komisje wyborcze, zgodnie 
z załącznikami Nr 1, 2 i 3.

§ 2. Treść niniejszego Zarządzenia podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez umieszczenie 
na tablicach informacyjnych oraz w BIP.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 9D0D5464-EF52-425B-AB4A-A0FB8F526161. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26.2015

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Szudziałowie:

1. Osoby zgłoszone przez pełnomocników komitetów wyborczych:
1) Horczak Krystyna  - zam. Horczaki

2) Klejbuk Danuta  - zam. Szudziałowo

3) Lickiewicz Lidia  - zam.Poczopek

4) Łukaszewicz Elżbieta  - zam. Szudziałowo

5) Prymaka Marta  - zam. Szudziałowo

6) Sipko Agnieszka  - zam. Ostrówek

7) Woronowicz Barbara  - zam. Minkowce

2. Pracownik samorządowy wskazany przez Wójta Gminy:
- Tankiewicz Bożena Teresa  - zam. Szudziałowo

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 9D0D5464-EF52-425B-AB4A-A0FB8F526161. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26.2015

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wierzchlesiu:

1. Osoby zgłoszone przez pełnomocników komitetów wyborczych:
1) Androsiuk Bożena  - zam. Klin

2) Czaban-Tarasewicz Renata  - zam. Szudziałowo

3) Karczewska Bożena  - zam. Szudziałowo

4) Lubecka Renata  - zam. Horczaki

5) Łapińska Maria  - zam. Szudziałowo

6) Woronowicz Teresa  - zam. Szudziałowo

7) Zubrzyca Agnieszka  - zam. Zubrzyca Mała

2. Pracownik samorządowy wskazany przez Wójta Gminy:
- Ponikwicki Jerzy  - zam. Sokółka

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 9D0D5464-EF52-425B-AB4A-A0FB8F526161. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26.2015

Wójta Gminy Szudziałowo

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Babikach

1. Osoby zgłoszone przez pełnomocników komitetów wyborczych:
1) Banach Joanna  - zam. Szudziałowo

2) Borowska Bożena  - zam. Szudziałowo

3) Grzybek Edyta  - zam. Szudziałowo

4) Horczak Agnieszka  - zam. Horczaki

5) Kornacewicz Iwona  - zam. Zubrzyca Mała

6) Pietrasz Elżbieta  - zam. Minkowce

7) Snarski Antoni  - zam. Grzybowszczyzna

2. Pracownik samorządowy wskazany przez Wójta Gminy:
- Narbutt Anna  - zam. Horczaki

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 9D0D5464-EF52-425B-AB4A-A0FB8F526161. Przyjęty Strona 1




